
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ШИРОКОПОЛЬЕ» ЭНГЕЛЬССКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
413145, Саратовская область, Энгельсский район, с. Широкополье, ул. Рабочая, с). 22, тел. (8453) 77-33-64

Приказ № 36 от 03.03.2018 года по МОУ «СОШ с.Широкополье»

« О проведении социально -психологического тестирования обучающихся, направленного 
на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и 
психотропных веществ»

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 
16.06.2014 года № 658 и министерства образования Саратовской области от 03.10.2017 
года №2099 «О проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся 
в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях , а также в образовательных организациях высшего образования . 
направленного па раннее выявление немедпцинского потребления наркотических средств 
и психотропных веществ»

В связи с карантинными мероприятиями

приказываю:

Провести тестирование « О проведении социально -психологического тестирования 
обучающихся, направленного на раннее выявление немедицинского потребления 
наркотических средств и психотропных веществ» с 05.03.18 г по 07.03.18 г.

Г


